

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00007/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.201.018/0001-51 - NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote 250,00 FL	5000	R\$ 7,0000	R\$ 3,0000	R\$ 15.000,0000

Marca: NC PAPEIS

Fabricante: NC PAPEIS LTDA ME

Modelo / Versão: maço

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M2

Total do Fornecedor: R\$ 15.000,0000

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>CANETA</u> <u>ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	11000	R\$ 0,4500	R\$ 0,4100	R\$ 4.510,0000

Marca: bic

Fabricante: bic

Modelo / Versão: bic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, material poliestireno, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul, características adicionais corpo sextavado e orifício lateral

8	<u>CANETA</u> <u>ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	400	R\$ 0,4500	R\$ 0,4100	R\$ 164,0000
---	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: bic

Fabricante: bic

Modelo / Versão: bic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, material poliestireno, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características adicionais corpo sextavado e orifício lateral

Total do Fornecedor: R\$ 4.674,0000

10.849.617/0001-30 - LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	2500	R\$ 3,5000	R\$ 2,4500	R\$ 6.125,0000

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: EUROCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO

14	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Unidade	14000	R\$ 1,1900	R\$ 0,7800	R\$ 10.920,0000
----	------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: VELUD

Fabricante: VELUD

Modelo / Versão: VELUD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME

Total do Fornecedor: R\$ 17.045,0000

16.667.433/0001-35 - V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	COPO DESCARTÁVEL	Pacote 100,00 UN	2000	R\$ 2,9000	R\$ 2,6700	R\$ 5.340,0000

Marca: Ultra.
Fabricante: Ultra.
Modelo / Versão: capacidade: 200 ml
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: polipropileno, capacidade: 200 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco. De acordo com a norma ABNT NBR 14865 (válida a partir de 06/07/2012) - Copos Plásticos Descartáveis – e com as Portarias do Inmetro nº 453 (01/12/2010) e nº 125 (15/3/2011), os copos devem ser homogêneos, isentos de bordas afiadas e rebarbas, de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações. Ainda, não devem apresentar sujidade, interna ou externamente. Os copos devem ser embalados em sacos plásticos, com 100 (cem) unidades, devendo constar na embalagem: nome do fabricante, quantidade acondicionada, capacidade total, peso mínimo de cada copo, bem como demais informações exigidas na legislação em vigor. Marca: Ultra.

Total do Fornecedor: R\$ 5.340,0000

23.994.837/0001-07 - I N BEZERRA PAULINO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA	Unidade	1500	R\$ 1,8200	R\$ 1,8200	R\$ 2.730,0000

Marca: jprolab
Fabricante: jprolab
Modelo / Versão: almotolia 120 ml bico reto
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA, COR ÂMBAR, CAPACIDADE 120 ML

Total do Fornecedor: R\$ 2.730,0000

24.343.530/0001-09 - MÁXIMO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	AÇÚCAR	Embalagem 1,00 KG	2000	R\$ 2,7800	R\$ 2,2500	R\$ 4.500,0000

Marca: PINHEIRO
Fabricante: USINA SAO JOSE DO PINHEIRO LTDA
Modelo / Versão: Embalagem 1,00 KG
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar, tipo: cristal.

Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000

32.875.635/0001-29 - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	GARRAFA TÉRMICA	Unidade	80	R\$ 42,0000	R\$ 29,5600	R\$ 2.364,8000

Marca: INVICTA
Fabricante: INVICTA
Modelo / Versão: PRESSAO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Garrafa térmica, cilíndrica de pressão, com ampola de vidro e sistema de pressão que evita pingos após servir (bico corta-pingo). Capacidade: 1 litro."

Total do Fornecedor: R\$ 2.364,8000

Valor Global da Ata: R\$ 51.653,8000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar